m⁹. Et. i. Dñs redit dñs abstulit sic dñs  
cui ita factū est. sit nomē dñi bñdiciū. S̄  
fecit m̄ dñi. vt dicit Symon de cassia. S̄  
s̄ce hūilitatē marie q̄ nō vt mūdi regina  
ter regē eterni. s̄ vt discipula s̄cepit  
meonis ⁊ p̄phetia nō stomachōs verbiū  
redignans auditū. equiniter tristia ⁊ la-  
scepit. verecūda facie. morib; compe-  
omni m̄sione atq; reprehensione s̄boz  
oib; audientiū virtut; ⁊ hūilitat; formā  
cōtradictē audiant q̄ de xpo dicunt. h̄c  
Dixit tercio inuuit̄ ymoysim̄ testimo-  
p̄hetice exp̄sionis. cū subdit. ⁊ erat am-  
p̄hetissa filia samuelis de tribu aser. Vm̄  
ḡ. P̄phetauit simeon; p̄phetauit  
beth cōiugata. p̄phetauerat ⁊ virgo  
ne aliq̄s s̄r⁹ desit aut gen⁹ p̄phetauit  
⁊ anna vidua. Amb. Xps venit saluare  
s̄t̄ hoim̄. ideo ab oib; stantib; volebat  
re testimoniiū. S̄bit. Et hec p̄cesserat  
bus mult;. Dicēdo em̄d̄at̄ eā multiplac-  
mo ad s̄p̄as. q̄ sic p̄fecit etate ius; sic  
maturitate. p̄urb. iij. Justoz iem̄ta  
splendēs p̄cedit ⁊ crescit vsq; ad p̄fectū  
Secūdo cōmendat̄ q̄ ad p̄mū ⁊ q̄ ad sta-  
matrimoniale. **B** S̄cōm q̄ cōm-  
tiones red̄unt ad bonū matrimonii. De  
pacifica p̄uersario. Eccl. xxv. In trib; p̄-  
tū est spiritū meo q̄ sunt p̄bata corā deo  
minib; ⁊ cordia frat̄; ⁊ amor; p̄mōz  
mulier bñ sibi p̄sentiat. Et tale fuit  
nū hui⁹ mulier sancte. cū s̄bit. h̄c  
cū viro ⁊. i. pacifice. Nā si fuisset  
ter eos nō fuisset vita s̄ mors. Eccl. x.  
hor est mois q̄ vita amara. Unquāda p̄-  
dixit. Uxor aut̄ est p̄petiū refrigerat̄  
nū tormētū. Unquēd̄ bibūt aut cōm-  
nō p̄ficiat eis. Ideo scribit̄ p̄urb. xv. Nā  
est vocari ad olera cū charitate q̄ ad ven-  
saginatū cū odio. Et. xxv. Mel⁹ est s̄dō  
angulo domat; q̄ cū muliere litigiosa  
mo cōmuni. Et. xxvij. Tecta p̄stilla  
frigoris ⁊ litigiosa mulier compani. Qui  
net eā q̄si q̄ ventū tenet ⁊ oleū de p̄re  
cuat. Secūda p̄ditio matrimonij ē s̄dō  
ri. q̄ nū debet mulier cōmisceri q̄ viro  
notat̄ in textu. cū inq̄t. cū viro suo q̄si  
no. Tercia p̄ditio est p̄petiū ligamē  
soluit nisi p̄ mortē alteri. i. Lhoz. vij. Qu-  
er alligata est legi q̄to tēpe vir ei⁹  
dormierit vir ei⁹ liberata est. Et h̄ tan-  
cū dicit̄ annis septē. s̄ q̄diu vir vixerat  
ta p̄ditio decoras matrimonii est q̄

ginitate eo qd non est matrimoniu vidua/  
 reor sicut virginu ex qd cum talibz atqz  
 ppe strahetes inhables p sacris ordini  
 suscipiendis efficiunt. nec bndicunt bene/  
 elacerdotali. Et si aliqs sacerdotu bndi/  
 secudas nuptias talis est suspesus a bndi/  
 officio. vt habet de secū. nup. c. capellanu.  
 t alexā der terca. Capellanu que cu bene/  
 ficio bndicida pstitit mrimonia celebrasse  
 ficio bndicid qz suspesum cu lraz nuz re/  
 onio ad sedē aplicaz nullaten⁹ testuare  
 onas. Nō ei debet bndicā secūde nuptie  
 hortatione pntie. Et sic mrimonium  
 mulier sancte incepta a carnis integritate  
 eras cōmendat et pre dei cu subdit. et h  
 ia vsqz ad annos. lxxxiij. et h est magnuz  
 i rei. Sap. viij. Sciu qm aliter nō pol/  
 esse pntes nisi de. Nā tale est donuz  
 it est sile. Eccl. xvi. Nis em pondera/  
 s est digna pntis anime. De q Amb. i  
 ssi. nō multū inferioris virtus est a iu/  
 bnter. qd aliqn delectant qz iugij de/  
 mēra nescire. In h virginibz facit est ab/  
 re qz delectamēra carnis incēna nō no/  
 it. D. Tūc ponit p ditiones pficiētis  
 n viduā. Primo debet esse ad deū affectu  
 r oēm spem suā p qciātē deū. Thimo. v.  
 e ve vidua est et desolata speret in deū. eo ei  
 rata hūano solatio habeat refugiu ad dei  
 lū. dicēdo cū Hester. xiiij. De⁹ fort sup  
 raudi voces eaz q nullā aliā spem habet  
 ipe de⁹ est solator viduaz et pupillorū.  
 xvij. Turbabit a facie eius pris o: ppha  
 r iudicū viduaz. Nā de⁹ vindicat iūrial/  
 allatis. Eccl. xxxv. Nōne lacrimę vidue  
 narillas delectūt. a maxilla em ascendūt  
 ad celū. et dñs exauditor nō delectabit in  
 s: exaudiet. Ibidē Non respiciet preces  
 illi nec viduā si effundat loquelā gemie⁹  
 os. Exar. v. xxiij. Vidue et pupillo nō nocebit. si lese  
 eos vociferabunt ad me. te go audia da  
 t. xxiij. Leta pte eoz. et idignabit furoz me. pcutiāqz vol  
 t. et erūt vxores vře vidue et filij vri pu/  
 ps. cclv. Pupillū et viduā suscipiet. Jō  
 mrimoniū suz debet habere ad deū. Et sic fecit ista de  
 terca. q nō discedebat de tēplo die ac no/  
 it. cu vno su Nō q ibi dormiret: dicit simō de cassia: s;  
 est pceptū hie? s; abbat circa templū et circa doctrinam  
 aliter? i. Cōtēta in tēplo. et circa oēs qz fundebat ad  
 tēplo cordis sui. iuxta illd. i. Thim. v.  
 terata est. Et sic ve vidua est in ster obsecratōibz et orōni  
 die ac nocte. Aug. Quāuis ad oēs p pco  
 orare pnteat. in spēalis cura orōis cōpetit

viduis. Secdo debet esse annose. i. Thimo. v.  
 Vidua eligat nō min⁹. xl. annoz q fuit vni⁹  
 vin vxoz. Glo. qz secūde nuptie fm lya vidē  
 tur esse signū incōtinentiū. Et ponit tps anti/  
 quitatē. qz piculosuz est puerfari cū viduis iu/  
 uenibz. vt dicit apls ibidē. Adolecētiōzes at/  
 viduas deuta. Rō qz eis viger ignis cupi/  
 scēte. Jō dicit Jhd. in li. soliloquoz. Si vī/  
 a fornicatōe essent⁹ esto a mulier⁹ colloquid  
 et visitatōe discret⁹. qz iuxta serpentē post⁹ nō  
 diu eris illelus. Cū igne post⁹ et si sis ferre⁹ ali/  
 qñ dissoluet. prim⁹ piculo diu tur⁹ nō eris. et  
 Hiero. Ferreat mētē libido domat. Jde. Si  
 iuuenes cū mlieribz habitēt nō deent viscar/  
 um diaboli. ppter qd pstitit apla iunioribz vt  
 duis nubere dicēs. i. Thim. v. Volo q iunio/  
 res viduas nubere. filios pcreare. matresfami/  
 lias esse. nullā occasione dare aduersario. Et  
 sic h vidua fuit annose plurimū rpe. qz octo  
 ginta qtuor: ānis in viduitate vixerat. et septe  
 ānis fuit i mrimonio. q etiā vt puto ad min⁹  
 fuit in. xij. anno ante mrimoniū ptractū. et sic  
 erat. c. et qtuor annoz. Tercio nō debet esse de/  
 liciose. i. Thim. v. Nā q in delicijs est viuēt/  
 mortua est. i. molliter viuēdo: iocādo: laute et  
 crapulose viuēdo. Bern. In delicijs picta  
 tur castitas. i. diuitijs hūilitas. Jō s; dicit i re/  
 pti. Jeunijis seruēs deo. dicēdo cum aplo. i.  
 Lhoz. it. Castigo corp⁹ meū et in seruitutē re/  
 digo. Dicit em Hugo de san. victo. Parca vi/  
 ta occidit vicia: libidine extinguit: stutes nu/  
 trit: animū roborat: et mentē ad celestia eleuat.  
 Ideo Amb. in lib. de viduis. Esto mulier vi/  
 dua temperās casta et abstines a vino. Nā si  
 Judith vna bibisset cū adultero dormuisset  
 scilicet Holoferne. Hiero. et habet. xxxv. dist.  
 venter. Ueter mero est nās cito spumat i libi/  
 dinē. Quarto debet esse studiose in bonis opi/  
 bus. De quo i textu. obsecratōibz seruēs die  
 ac nocte. Nō em debet ocīari. Hiero. Semp/  
 aliqd opis facito ne te diabol⁹ inueniat ocio/  
 sum. Aug. Ociositas sine dei timore est magi/  
 stra nequicie. Cui psonat Eccl. xxxij. Mul/  
 tam maliciā docuit ociositas. Job. v. Nō ad/  
 laborē nascit et anis ad volatū. Nam ociosus  
 nō est dignus pane quo vescit. De quo. ij. ad/  
 Thef. ij. Si qs nō vult opari nec māducat.  
 Et postro q nō indigeres ni ppter paupes la/  
 borare debetēs vt elemosinā abundant⁹ psta/  
 res. vt fecerūt Hedvigijs et Elizabeth. In de  
 em Aug. in li. de vita xpiana. Illā elemosinā  
 de⁹ approbat quā quis de iustis laboribz ad/  
 ministrat. Sbdit. Et h ipa hora supueniēs